ANO XIX | Nº 1836 | MACAU, 16 DE JULHO DE 2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 037/2021 *

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.

Fornecedor: E R COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA,CNPJ: 03.633.939/0001-81

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO

CORRETIVA E PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.

Valor Global: R$ 17.300,00 (Dezessete mil e trezentos reais)

Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993.

Orçamentário:

10.122.0109.2021

10.302.0010.1137

Fundo Municipal de Saúde

Natureza: 3.3.90.39

Fonte: 12140000 e 10010000

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO

DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO // TEREZINHA CRISTINA M.

LOPES SOUSA – CPF: 243.229.704-00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Pelo Fornecedor: E R COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA – CNPJ:

03.633.939/0001-81–EDNALDO RODRIGUES DE ALMEIDA – CPF: 323.753.524-91–SÓCIO

ADMINISTRADOR.

Macau/RN, 14 de julho de 2021.

*Republicado por incorreção

     ANO XIX | Nº 1836 | MACAU, 16 DE JULHO DE 2021

AVISO DE LICITAÇÃO N.º 029/2021- MODALIDADE PREGÃO PRESENCIALSRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2021

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o dia27

de julho de 2021, às 13h00, onde fará realizar a licitação nº 029/2021 na modalidade Pregão

Presencial SRP,visando registro de preço para futura contratação de empresa especializada

para realizar serviços gráficos e atender as necessidades das Secretarias do Município de

Macau/RN. O edital encontra-se à disposição através do e-mail macau.edital@gmail.come na Rua

Barão do Rio Branco, nº 17, centro, Macau/RN, por meio de dispositivo removível (pen-drive ou

HD externo). A sessão realizar-se-á na sala da Comissão de Licitação.

Macau/RN, 16 de julhode 2021.

João Luiz da Luz Bezerra

Pregoeiro – PMM/RN

mailto:macau.edital@gmail.com

     ANO XIX | Nº 1836 | MACAU, 16 DE JULHO DE 2021

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO N.º 027/2021- MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIALSRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021

O Município de MACAU/RN, através de seu Pregoeiro Oficial, TORNA

PÚBLICO para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da Licitação nº 027/2021, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP, por considerar os pedidos de impugnações impetrados

para o certame quanto as especificações de alguns itens em sua quilometragem, resolvendo então

atender as solicitações feitas, e proceder a revisão e retificação do Termo de Referência e

Edital.OBJETO:registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de locação de veículos automotores, visando atender as necessidades das Secretarias do

Município de Macau/RN. Na oportunidade, informo que será divulgada nova data para realização

do certame respeitando todos os prazos legais de publicações, conforme legislação pertinente.

Informações complementares: Na Sala da Comissão de Licitação, situada à Rua Barão do Rio

Branco, nº 17, centro, Macau/RN ou através do e-mail macau.edital@gmail.com.

Macau/RN, 16 de julho de 2021.

João Luiz da Luz Bezerra

Pregoeiro – PMM/RN

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: José Antonio de Menezes | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

mailto:macau.edital@gmail.com
http://www.macau.rn.gov.br/